Appartamento ubicato a Francavilla in Sinni (PZ), Via Matteo 

Cosentino n. 14, classificato al foglio 10 del N.C.E.U. del Comune di Francavilla 

in Sinni (PZ), part.lla n.1782, sub 3, piano primo, categoria A/2, classe 2, vani 7, 

rendita catastale € 307,29. 

Prezzo base € 15.081,30 (quindicimilaottantuno/trenta). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al 75% del prezzo base) è fissata in 

€ 11.311,00 (undicimilatrecentoundici/00). 

Il presente avviso sarà pubblicato sul portale delle vendite pubbliche nonché 

pubblicato integralmente sui siti WWW.ASTEGIUDIZIARIE.IT e 

www.tribunale.lagonegro.giustizia.it. 

L’avviso d’asta sarà pubblicato per estratto su un quotidiano locale, nonché

[...]

l’aggiudicatario lo esoneri. 

Ogni onere fiscale e/o tributario derivante dalla vendita è a carico del soggetto 

aggiudicatario. 

PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE  

B) Per il LOTTO UNICO, così come sopra descritto, il prezzo base per le offerte è 

di  €  15.081,30 (quindicimilaottantuno/trenta). 

Saranno ritenute efficaci offerte non inferiori al 75% del prezzo base sopra 

indicato. 

C) Il termine ultimo per depositare le offerte di acquisto è fissato per il 

20.05.2026  dalle ore 11:00  ed entro le ore 13:00. 

D) Ogni offerente personalmente, o a mezzo di procuratore legale anche a norma

[...]

dell’offerta in aumento eventualmente formulata dagli altri partecipanti 

esclusivamente alla scadenza del termine di durata della gara. 

L’offerta in aumento non potrà essere inferiore al rilancio minimo che viene sin 

da ora stabilito nella misura del 3% del prezzo base,  che sarà pari ad Euro 452,50 

(quattrocentocinquantadue/cinquanta).  

b)In secondo luogo, qualora la gara non possa aver luogo per mancanza di 

adesioni degli offerenti e salvo che siano state presentate istanze di assegnazione 

ai sensi degli artt. 588 e 589 c.p.c., si procederà alla vendita a favore del migliore